Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES

CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

Item 14, Anexo V da Resolução TC nº. 25/2017

DECLARAÇÃO

MEDIDAS TOMADAS PARA SANEAMENTO DE IRREGULARIDAS EM RELATÓRIO DE

AUDITORIAS REALIZADAS

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que no exercício de 2017 não houveram apontamentos de irregularidades nos relatórios de

auditoria do Controle Interno da Câmara Municipal de Vereadores, portanto não houve

emissão de relatório referente a medidas para saneamento de possíveis irregularidades,

conforme solicitação através do Anexo V, Item 14 da Resolução TC nº. 25/2017.

 O texto acima expressa a verdade.

Vertente do Lério – PE, 09 de Março de 2017.

 Severina França de Sales Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b959c2b-ccf3-464b-a226-bc9621d55c6f

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjSorm_jInaAhVMwFkKHWT_DvMQjRx6BAgAEAU&url=https://br.pinterest.com/pin/320529698450480691/&psig=AOvVaw1JuAo5VfQBjaA3qEp3RUKj&ust=1522123051573938